

dislik seviyemizi bir kat daha artırarak meslek alanımızda daha da başarılı olabilmek için Mühendislik Günlerini gerçekleştirdik.

Bugün ilkinin gerçekleştireceğimiz mühendislik Günlerine ilk olarak 2005 yılında ve daha sonra mezun olan ve odaya üye olan meslektaşlarımızı davet ettik. Daha sonra gerçekleştireceğimiz mühendislik günlerine ise 2005 yılından önce mezun olan meslektaşlarımızı davet edeceğiz.

Bugün 2005 yılından sonra mezun olan yani genç meslektaşlarımız Mühendislik Çalışmaları Alanları konusunda bilgi verilecek ve Mühendislik Mesleğinin Sorunları ve Çözüm Önerileri tartışılacaktır. Ayrıca hukukçu gözüyle oda ve mevzuatla hakkında bilgi verilecektir.

Değerli meslektaşlar bildiğimiz gibi mühendislikte deneyim çok önemlidir. Mesleki bilgilerimizin yükseltilmesi deneyimlerimizin paylaşılması ile gerçekleşecektir. Bu da ancak siz değerli meslektaşlarımızın katılımı ile olacaktır. Sizlerin katılımı ne kadar çok olursa mühendislik seviyemizde o denli yükselecektir. Unutmayın ki bundan sonra da sizler tecrübelerinizi sizden sonra gelecek olan meslektaşlarımıza aktaracaksınız.

Sizlere biraz sonra çok değerli mühendis arkadaşımız tecrübelerini aktaracaktır. Onlara şimdiden çok teşekkür ediyorum. Siz meslektaşlarımıza ise hem özel hayatlarında çok başarılı olmasını ve her şeyin gönlünüzce olmasını diliyorum saygılar sunuyorum.

Üç bölümden oluşan etkinliğimizin Meslek Alanları ile ilgili bölümde konuşmacılar 1. Hava İkmal Bakım Merkez Komutanlığı'ndan Uçak Mühendisi İsmail SAÇKESEN Uçak Mühendislerinin Çalışma Alanları konusunda, Makina Mühendislerinin Çalışma alanları konusunda Doruk Ev Gereçleri San. Tic. A.Ş. Ar-Ge Müdürü Makina Mühendisi Hakan ÜNAL ve Endüstri Yüksek Mühendisi Sn. Cevdet ÜRENCİK ise Endüstri Mühendisliğinin Meslek alanları ile ilgili bilgilerini ve tecrübelerini paylaştı.

İkinci Bölüm'de Hukukçu Gözüyle Mühendislik Mesleğine bakış açısını MMO Hukuk Danışmanı Av. Hatice GENÇ değerlendirdi.

Son bölümde ise Sn. Zeki ADER'in yönettiği Mühendislik Mesleğimizin Sorunları ve Çözüm Önerileri Konulu Forum gerçekleştirildi. 80'e yakın üyemizin katıldığı etkinlik forum bölümünde üyelerimizin sorularının yanıtlanmasıyla son buldu.

ODAMIZA YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZLE TOPLANTI YAPILDI



Odamıza yeni kayıt olan üyelerimizle yapılan toplantılara devam edildi. 03 Kasım 2010 ve 20 Aralık 2010 tarihlerinde Şubemizde yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu Sekreterimiz Nergis UYGUN BAŞ ve Şube Müdürümüz K. Levent GÜLER katıldı. Toplantıya katılan üyelerimizle tanışıldıktan sonra Odamızı tanıtan bir sunum yapıldı. Yeni üyelerimizin Odamızdan beklentileri, Oda-Üye ilişkilerinin kapsamı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

V. ULUSLARARASI İŞÇİ FİLMLERİ FESTİVALİ, ESKİŞEHİR'DE “GÖRDÜĞÜMÜZ KENDİ YÜZÜMÜZDÜR” FILMİNİN GÖSTERİMİYLE SONA ERDİ



V. Uluslararası İşçi Filmleri Festivali Eskişehir ayağı tamamlandı. Festival açılışından bu yana 5 gösterim salonunda 4378 seyirciye ulaştı.

400 kişinin katılımıyla Taşbaşı Kültür Merkezi'nde yapılan açılışa, DİSK Genel Başkanı Süleyman ÇELEBİ, Taz-Koop-İş Genel Başkanı Gürsel DOĞRU, Sine-Sen Genel Başkanı Zafer AYDEN ve Halkevleri Genel Başkanı İlknur BİROL da katılmıştı.

Festival kapsamında Taşbaşı Kültür Merkezi, Anadolu Üniversitesi Kongre Merkezi, Gültepe Halkevi ve Emek Halkodası'nda 69 ayrı filmin gösterimi yapıldı.

Festival tarihinde ilk fabrika gösterimi

İşçi Filmleri Festivali Eskişehir ayağında, festivalin 5 yıllık tarihinde bir ilk olarak fabrika gösterimi yapıldı. Bilecik Demisaş fabrikasında 300 işçinin katıldığı gösterimde, festival güvencesizliğe karşı mücadele eden metal işçileri ile buluştu.

Festivalin Eskişehir ayağının düzenleyicileri bu yıl; DİSK, KESK, Kristal-İş, Harb-İş, Tez-Koop-İş, ESMMMO, Eskişehir Tabip Odası, TMMOB İKK, Halkevleri, Eskişehir Kent Konseyi oldu. Festivalin destekleyici kurumları ise Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Tepebaşı Belediyesi, Anadolu Üniversitesi Sinema Kulübü ve Öğrenci Kolektifleri'ydi.

BİLECİK İL TEMSİLCİLİĞİNDEN HABERLER

BİLECİK ÜNİVERSİTESİ MAKİNA VE İMALAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNE HOŞ GELDİN BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ.



23.11.2010 tarihinde Bilecik Üniversitesi Makina ve İmalat Mühendisliği 1.Sınıf öğrencilerine "Bölüme Hoş geldin Buluşması" gerçekleştirildi. Etkinliğimize Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan CANDAN, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kırallı MÜRTEZAOĞLU, Makina ve İmalat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şennur CANDAN ve diğer öğretim üyeleri katıldı. Saat 15.00'de başlayan etkinlikte öncelikle Bilecik İl Temsilciliği Yürütme Kurulu

Başkanı Ünal GÜLLER Mühendisliğin hayatımızdaki önemi hakkında konuşma yaptı. Odamızın tanıtımını ve Öğrenci Üye-Oda ilişkilerini içeren sunumdan sonra, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ercan CANDAN söz alarak Meslek Odalarının Türkiye üzerindeki etkisine değindi.

Temsilciliğimizin açtığı MMO standında Odamız yayımları ve etkinliklerimiz hakkında öğrenci arkadaşlarımıza bilgi verildi.

KOMİSYONLARDAN

ENDÜSTRİ-İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI KOMİSYONU



03.11.2010 tarihinde saat 18.30'da Şubemiz Hizmet Binası'nda Endüstri – İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Komisyonu toplandı. Toplantıda İzmir'de yapılacak olan Endüstri Mühendisliği Yazılımları ve Uygulamaları Kongre ve Sergisi'nin Endüstri Mühendisi üyelerimize duyurulmasına karar verildi.

SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU



Sosyal Etkinlikler komisyonu 11.11.2010 tarihinde yaptığı toplantıda MMO Eskişehir Şubesi olarak Türk Halk Müziği korusu oluşturulmasına ve Yurtdışı (Suriye – Bosna Hersek v.s.) gezisi yapılması için araştırma yapılmasına karar verildi.

09.12.2010 tarihinde yapılan toplantıda, lise son sınıf öğrencilerine; Odamızı ve mühendisliği tanıtmak amacıyla bir etkinlik programı oluşturulması, 13.02.2011 Pazar günü Uludağ'a gezi düzenlenmesi için çalışma yapılması kararlaştırıldı.

BİLİM VE MÜHENDİSLİK KOMİSYONU TOPLANDI



Bilim ve Mühendislik Komisyonu 27 Kasım 2010 Cumartesi günü saat:10:00'de Şube Hizmet Binası'nda toplandı. Toplantıda “Geleceğin Mühendisleri Tasarlıyor” proje yarışmasına katılımın sağlanması amacıyla Şubeye bağlı illerdeki Üniversitelerin ilgili bölümlerinde öğrencilere geçmiş proje yarışmalarının anlatılarak proje yarışmasının tanıtılmasına karar verildi.

ÖĞRENCİ KOMİSYONU TOPLANDI



04 Aralık 2010 tarihinde Şubemizde gerçekleştirilen toplantıda film gösterimi programı hakkında görüşüldü. Öğrenci Kurultayında Kentsel Dönüşüm, Enerji Politikaları ve Özelleştirmeler ile ilgili konularda bildiri sunulmasına yönelik olarak çalışma yapılması kararlaştırıldı.

GEZİLER

BURSA METAL İŞLEME TEKNOLOJİLERİ FUARINA KATILDIK

02-05 Aralık 2010 tarihleri arasında Bursa'da düzenlenen Bursa Metal İşleme Teknolojileri, 9. Metal İşleme Makineleri, Kaynak, Kesme, Delme Teknolojileri, El Aletleri, Pnömatik ve Hidrolik Fuarlarına üyelerimizin katılımını sağlamak amacıyla 05 Aralık 2010 tarihinde teknik gezi gerçekleştirildi.

Geziye katılan üyelerimiz Fuara'da stand açarak ürünlerini sergileyen, sektördeki yeni teknolojiler ve son gelişmeler hakkında sunum yapan çeşitli kuruluşların yetkililerinden bilgi aldılar. Fuar'dan sonra Mudanya'ya gidildi. Mudanya'da yenilen akşam yemeği ve çevre gezintisinden sonra Eskişehir'e dönüldü.



ÖĞRENCİ ÜYELERİMİZE YÖNELİK TEKNİK GEZİLER DEVAM EDİYOR

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi ve Mühendislik Mimarlık Fakültesi ve Anadolu Üniversitesi'nde öğrenim gören Öğrenci Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 24 Aralık 2010 tarihinde teknik geziler düzenlendi.

Makina Mühendisliği Bölümü'nde Öğrenim gören Öğrenci Üyelerimize yönelik olarak Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Eskişehir Makina Fabrikasına düzenlenen teknik geziye 23 öğrenci üyemiz katıldı. Fabrika yetkililerince öğrenci arkadaşlarımıza üretimin çeşitli kademeleri gezdirilerek fabrikanın üretim kapasitesi, işletme organizasyonu hakkında bilgiler verildi.



Endüstri Mühendisliği Bölümü'ne yönelik Eti Gıda San. Tic. A.Ş. 'ye gerçekleştirilen geziye 40 öğrenci üyemiz katıldı. Fabrika yetkililerince fabrikayla ilgili tanıtım yapıldıktan sonra üretim ile ilgili birimler gezildi. Fabrikanın üretim kapasitesi, hedefleri, Endüstri Mühendislerinin üretim ve gelişimdeki rolü hakkında bilgiler verildi.

SEMINERLER – EĞİTİMLER – KONFERANSLAR

SÜRTÜNMEYE KARŞI BOR KULLANIMI SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz tarafından düzenlenen “Sürtünmeye Karşı Bor Kullanımı” semineri 06 Kasım 2010 tarihinde MMO Eğitim Salonu'nda gerçekleştirildi.

Seminerin, açılış konuşmasını MMO Eskişehir Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan ALTUN yaptı.

Etkinliğimize Bortek Bor Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. yetkilisi Makina Yüksek Mühendisi Gökçe Mehmet AY konuşmacı olarak katıldı. “Sürtünme ve Yapışmanın Sorun olduğu yerde Bortek Çözümleri, Önleyici Bakıma Katkısı konularının anlatıldığı seminere 25 üyemiz katıldı.

Etkinliğimizin sonunda Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Cihan ALTUN konuşmacıya teşekkür belgesini takdim etti.



TEMEL EXCEL EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Öğrenci Üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda 06 Kasım 2010 tarihinde Şubemiz Eğitim Salonunda Temel Excel eğitimi düzenlendi. Şube Teknik Görevlisi M. Elçin YONTUNÇ’un verdiği 14 öğrenci üyemizin katıldığı eğitimde Veri Girişi, Sayılar, Metinler, Dört İşlem, İşlevler, Veri Tabanı İşlemleri, Grafik Türleri konuları ele alındı.



ABSORBSİYONLU SOĞUTMA SİSTEMİ SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Şubemiz ile Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Eskişehir Temsilciliği tarafından ortaklaşa düzenlenen “Absorbsiyonlu Soğutma Sistemi” konulu eğitim semineri 24 Kasım 2010 tarihinde MMO Eğitim salonu'nda gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını SMM Komisyonu üyemiz Eray ÖNAŞÇI yaptığı etkinliğimize konuşmacı olarak Makina Yüksek Mühendisi Şahin BÜYÜKKAYA katıldı.



İki bölümden oluşan etkinliğin ilk bölümünde BÜYÜKKAYA, Genel Absorbsiyon Sistem Tanıtımı, Absorbsiyon Çevrimleri, Tek, Çift Etkili Makinaların Kullanımında Kullanımın da Etkili Alanlar, Absorbsiyon Çiller ve Klasik Çillerin Karşılaştırılması, Kullanım Alanlarının Belirlenmesi ve Yardımcı Saha Ekipmanlarının Tanıtımı konularını hakkında bilgi verdi. İkinci bölümde üyelerimizden gelen sorular cevaplandı.

Etkinliğimizin sonunda SMM Komisyonu üyemiz ve Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Eskişehir Temsilciliği Başkanı Ramazan YAZGAN konuşmacı ve Oturum Başkanına teşekkür belgesi verdi.

